

TIETÄJÄ 1918.

Tietäjä ilmestyy ensi vuonna samalla tavalla kuin tähänkin saakka, siis kerran kuukaudessa, kesäkuukausina kahtena kaksoisnumerona. Tietäjän toimitukseen ottavat varsinaisina avustajina osaa herrat Väinö Valvanne, Veikko Palomaa, J. R. Hannula ja Antti Venna sekä rouva Olga Salo.

Tietäjän ohjelma on sama kuin Teosofisen Seuran. Ohjelmansa mukaisesti Tietäjä ajaa veljeyden, uskonnollisen suvaitsevaisuuden ja vertailevan uskontotutkimuksen aatteita, ottaa puheeksi yliaistillisia kokemuksia sekä esittää salatieteellisen tutkimuksen saavutuksia.

Uskoessaan yleisen veljeyden aatteeseen Tietäjä pysyy mahdollisimman puolueettomana, rauhallisena ja kaikkia kohtaan myötätuntoisena, milloin se kajoaa päivän polttaviin kysymyksiin ja lausuu arvostelunsa valtiollisista tai yhteiskunnallisista pulmista. Tietäjä on rauhan ystävä eikä kannata sota, eikä sotalaitoksia, ei asevelvollisuutta eikä väkivaltaa missään muodossa. Tietäjän palstat ovat avoinna ristiriitaisille mielipiteille periaatteellisissa kysymyksissä ja yleensä vapaille lausunnoille, kunhan lausuntojen hengessä ja muodossa on noudatettu veljellisen arvonannon, kunnioituksen ja kohteliaisuuden vaatimuksia.

Kannattaessaan uskonnollista suvaitsevaisuutta ja vertailevaa uskontotutkimusta Tietäjä esittää artikkeleissaan teosofista maailmankatsomusta, sitä vanhaa viisautta, joka on kaikkien uskontojen yhteinen ydin. Samalla Tietäjä pitää silmällä ihmiskunnan ja uskontojen kehitystä ja osottaa, kuinka jumalallinen viisaus ikäänkuin asteettain laskeutuu lähemmäksi ihmiskuntaa ja saavuttaa yhä rikkaamman ja monipuolisemman ilmauksen. Samalla kun ihmiskunta pyrkii ylöspäin jumalan luo, lähestyy jumala rakkaudessaan ihmiskuntaan, antaen itsestään yhä selvempiä ja eittämättömämpiä todistuksia.

Puhuessaan yliaistillisista kokemuksista ja salatieteellisen tutkimuksen saavutuksista Tietäjä seuraa elämää ja kehitystä tällä alalla sekä ulkomailla että kotimaassa. M. m. Tietäjä ensi vuonna tulee mahdollisimman säännöllisesti julkaisemaan Mrs. Annie Besantin, Mr. C. W. Leadbeaterin y. m. kuuluisain ulkomaalaisten okkultisten kirjailijain kynän tuotteita, mikäli ne koskevat teosofisia oppeja ja salatieteellisiä tutkimuksia.

Tietäjän hinta on Suomessa Smk. 10: — koko vuodelta, Smk. 5: — puolelta vuodelta, Amerikassa resp. dollaria 2: 50, sekä 1: 50. Venäjällä hinta vaihtuu kurssin mukaan, ollen tätä nykyä ruplaa 10: — koko ja 5: — puolelta vuodelta.

Tietäjä tilataan asiamiesten ja postin kautta sekä suoraan toimitukselta, os. Äggelby. Missä Tietäjän asiamiehet pitävät luonaan irtonumeroita, käy tilaushinnan maksu päinsä numeroittain. Helsingissä asujat esim. voivat ilmottautua tilaajiksi Bulevardin 7:ssä ja käydä noutamassa numeroita sitä mukaan kuin ilmestyvät, suorittaen joka kerta irtonumeron hinnan Smk. 1: —.

Postitse lähetetään raha mukavasti postiosotuksena.

Tilauslista seuraa tämän joulunumeron mukana. Jos Tietäjän ystävät, vanhat ja uudet, tekevät palveluksen Tietäjälle hankkimalla sille tilaajia, on tämä voittoa sekä teosofialle että Tietäjän tulevalle sisällölle.

Veljellisellä tervehdyksellä kaikille Tietäjän lukijoille.

Pekka Ervast,
toimittaja.

(Tietäjä 1917 Joulukuu N:o 12, s. 437-438)